РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ  РАЙОН

Администрация Ивановского сельского поселения
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2015 года                                 с. Ивановка                                                            № 12
Об обслуживающей

организации в сфере водоснабжения

и водоотведения»

На основании статьи 6 пункта 1 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьи 14 пункт 1 п.п. 4 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Разработать документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции, ремонту и эксплуатации объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения. Срок исполнения 40 дней.
2.  Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения по реконструкции, ремонту и эксплуатации объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения. Срок исполнения согласно действующего на территории Российской Федерации законодательства.
3. На время проведения открытого конкурса определить обслуживающей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения ООО «Блок» с 01.05.2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ивановского
сельского поселения                                                                                                   О.В Безниско